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Municipio

Chapantongo
Metztitlan

Tlahuiltepa
Acaxochitlan
Almoloya

El Arenal
Eloxochitlan
Huehuetla
Huejutla de Rey,
Ixmiquilpan
Jaltocan
Metepec
Molango de Esc
Progreso de Ot
Tezontepec
Tianguistengo
Tlaxcoapan
Tulancingo
Xochicoatlan
Atlapexco
Cardonal
Chapulhuacan
Chilcuautla
Huautla
Huazalingo

La Mision
Lolotla

Nicolas Flores
San Bartolo
San Felipe
Tenango
Tepehuacan
Tepetitlan
Tlanalapa

Villa de Tezonte
Xochiatipan
Yahualica
Zempoala
Acatlan
Actopan
Ajacuba
Alfajayucan
Apan
Atitalaquia
Atotonilco de Tt
Cuatepec
Emiliano Zapat:
Epazoyucan
Huichapan
Mineral de la R¢
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RETARIA DEL TRABAIO o
REVISION SOCIAL

Sector Econémico

Agricultura, ganaderia, silvicultura, pesca y

caza

Agricultura, ganaderia, silvicultura, pesca y

caza

Agricultura, ganaderia, silvicultura, pesca y

caza

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Comercio

Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industria de la construccion
Industrias de transformacion
Industrias de transformacién
Industrias de transformacion
Industrias de transformacién
Industrias de transformacion
Industrias de transformacién
Industrias de transformacion
Industrias de transformacién
Industrias de transformacion
Industrias de transformacién
Industrias de transformacion
Industrias de transformacién
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Rangos de salario minimo

3 SM 4 SM 5SM

18.8
14.3
14.1 6.1 4.9
274 8 5.8
33.3
8.8 1.1
26 12
28 8 2
271 0.7
24.7 1.1 3.3
18.2 6.3 3.9
5.3
66.7
50
16
7.7
10
31.8
13.3
48 1.8
18.3 6
13.3 6.7
25.8 9 2.6
6.7 15.8 1.2
37 14.8 27
10.3 2.9 0.4
22.8 5.5 0.7
13.4 19.1 4
325 20.5 10.1
9.1 12.2 11.6
€L 4.3 1.8
24.7 13.1 11.6
3 1.5 0.4
18.4 3.6 2
26.5 14.7 6.8

6 SM

4.6
4.2

Unidad del Servicio Nacional del Empleo

25

0.5
0.3

0.2

0.6

Tamariio de la empresa (nimero de asegurados)
De 251 a De 501 a

De2a5 De6ab50

343
66.7
8.3 50.7
14.5 31.9
14.3
14
11.8 38.8
21.3 37.9
. 100
12 36.7
12.7 35.3
66.7
20 70
12

35 65
78.6

2.7 17
8.5 60.7
23 75.2
5.9 17.2
19.3

5.3 9.8
0.4 3.8
3 22.7
23.8 31.5
7.7 30
6.7 211
2.6 12.2
3 14.2

De 51 a
250

55.9

39.3
49

47.6
36.8

484
431

79.4
40.5

28.5
18.8

80.7
14.7
14.4
60.3
40.3

71.9
29.8
21.2

500

33.5
36.5
13.3

61.5

20.3
211

1,000

56.9
36.2

16.3

34.6
39.8

> 1,000

28.6




Mineral del Chic Industrias de transformacion
Mixquiahuala {Industrias de transformacion
Nopala de Villa¢ Industrias de transformacion
San Agustin Me Industrias de transformacion
San Salvador |Industrias de transformacion
Santiago Tulant Industrias de transformacion
Singuilucan Industrias de transformacion
Tepeapulco Industrias de transformacion
Tepeji del Rio {Industrias de transformacion

Tizayuca Industrias de transformacion
Tlahuelilpan Industrias de transformacion
Tolcayuca Industrias de transformacion
Zacualtipan Industrias de transformacion
Zapotlan Industrias de transformacion

Santiago de AniIndustrias extractivas
Tlanchinol Industrias extractivas
Zimapan Industrias extractivas

Servicios para empresas, personas y el
Calnali hogar

Servicios para empresas, personas y el
Huasca de Oca:hogar

Servicios para empresas, personas y el
Jacala de Lede:hogar

Servicios para empresas, personas y el
Mineral del Morihogar

Servicios para empresas, personas y el

Pachuca hogar

Servicios para empresas, personas y el
Pisaflores hogar

Servicios para empresas, personas y el
Tasquillo hogar

Servicios para empresas, personas y el
Tecozautla hogar

Servicios para empresas, personas y el
Tetepango hogar

Francisco |. Mai Servicios sociales y comunales
San Agustin Tle Servicios sociales y comunales
Agua Blanca Transportes y comunicaciones
Atotonilco el GriTransportes y comunicaciones
Omitlan de Juéi Transportes y comunicaciones
Tula de Allende; Transportes y comunicaciones

0.2

27.8

93.1
40
926
70.8
50
96.9
64.8
63.9
255
28.5
100
78.7

86.7
19.6

33.3

248
5.6
19.1
32
19.5

21

3.3

6.4

3.1
4.8
2.8

231
14.3

1.6

24
13.1
11.5

0.8

9.2
8.3

7.9

1.2
6.2

16.1

20

4.3

1.6

10.8
9.6

6.7
12.5

2.8
0.1

1.5

4.9

2.8

0.1

0.2
13.9

21

1.3

-
2N

0.5

5.9

40

60

25.6

9.4

34.4

3.2

1.6

10.3
21.7
46.7

1.7

16.7

69.4

26.4

100

62.5

56.5
92.6

18.8
16.3
15.8
20.6

35.3
80.1
58.5
78.8

100
311

60.8

27.6

93.2
6.3

37.6

28.8

71.2
72.6
33.2

19.7

43.3

54.6

8.5

88.3

72

34
16.9 52.9
36.4 9.6
26.1

47.6



